Av. Cap. Messias Ribeiro, 625 - CEP 12.607-020

 LORENA – SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Concurso Público nº. 001/2018

 FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei, faz saber a todos que, tendo transcorridos os prazos legais, e mantidas as

classificações constantes da publicação do dia 04 de fevereiro de 2019, para os cargos de

Calceteiro, Carpinteiro, Coveiro, Jardineiro, Servente de Pedreiro, Porteiro, Almoxarife,

Assistente de Creche, Atendente, Auxiliar Administrativo, Fiscal de Obras e Posturas, Inspetor

de Alunos, Mecânico, Técnico em Cadastro imobiliário, Técnico de Enfermagem, Técnico de

Enfermagem do Trabalho, Técnico de Laboratório, Técnico em Farmácia, Técnico em

Informática, Técnico em Meio Ambiente, Técnico em Segurança do Trabalho, Técnico em

Topografia, Analista de Contratos e de Licitação (Jurídico), Analista de Contratos e de Licitação

(Contábil), Analista de Convenio do Terceiro Setor, Analista de Procuradoria, Analista de

Recursos Humanos, Arquiteto, Assistente Social, Auditor Fiscal Tributário, Cirurgião Dentista

(Periodontista, Endodontista, Odontopediatra), Contador, Dentista, Dentista Buco Maxilofacial,

Dentista Protesista, Enfermeiro II, Engenheiro Eletricista, Farmacêutico, Fiscal de Tributos,

Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico (Clinico Geral, Geriatra, Ginecologista Obstetra,

Hansenologista, Infectologista, Oftalmologista, Otorrinolaringologista, Pediatra, Psiquiatra),

Procurador Jurídico, Professor de Educação Especial – TGD, Professor do Ensino Básico I

(Educação Infantil e Fundamental), Professor do Ensino Básico II (Arte, Ciências, Educação

Física, Geografia, História, Inglês, Matemática, Português), Psicólogo, Terapeuta Ocupacional,

HOMOLOGA PARCIALMENTE o Concurso Público nº. 001/2018, realizado nesta cidade.

 E para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente edital de

divulgação.

      Lorena, 04 de fevereiro de 2019.

FÁBIO MARCONDES

PREFEITO MUNICIPAL